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Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:00,56
2. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 02:03,34

disqualifiziert
Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover
Die Schwimmerin hat nach der 2. Wende (Rücken auf Brust) mehrere
Delphinbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:43

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. India Tischer 2014 W98 Hannover 02:03,89
2. Louisa Pawlik 2014 SGS Hannover 02:08,57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 01:30,82
2. Joline Topper 2013 SGS Hannover 01:31,90
3. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 01:44,30
4. Mara Emilia Sack 2013 Hannover 96 01:48,62
5. Maria Sladkowa 2013 Hannoverscher SV 1892 01:57,45
6. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:08,03
7. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 02:09,40

nicht am Start
Heliya Majzoob 2013 SGS Hannover

disqualifiziert
Emma Lotta Borges 2013 Hannoverscher SV 1892
Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:49

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:29,71
2. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:30,52
3. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:36,92
4. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 01:38,63
5. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,28

nicht am Start
Nora Philipps 2012 SGS Hannover
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Lillith Tatje 2012 Hannoverscher SV 1892
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:42

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 01:22,34
2. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 01:28,46
3. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:40,38

nicht am Start
Diana Antonia Brodski 2011 SGS Hannover

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:17,10
2. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 01:21,24
3. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 01:22,92
4. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:38,00
5. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:44,44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 01:11,94
2. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,99
3. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:18,31
4. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 01:23,71
5. Inga Standke 2009 Hannover 96 01:34,14
6. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:36,87

nicht am Start
Hanna Bardusch 2009 SGS Hannover

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:15,78
2. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 01:17,85
3. Franca Becker 2008 SGS Hannover 01:43,90
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jennifer Dalmann 2007 Hannover 96 01:35,66

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:16,07

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 01:13,34

nicht am Start
Hanna Wissel 2005 SGS Hannover

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 01:11,94
2. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 01:13,34
3. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:15,78
4. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,99
5. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:16,07
6. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:17,10
7. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 01:17,85
8. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:18,31
9. Lea Mareike König 2000 SGS Hannover 01:18,97
10. Julia Dreyer 1993 W98 Hannover 01:20,18
11. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 01:21,24
12. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 01:22,34
13. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 01:22,92
14. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 01:23,71
15. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 01:25,24
16. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 01:28,46
17. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:29,71
18. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:30,52
19. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 01:30,82
20. Joline Topper 2013 SGS Hannover 01:31,90
21. Inga Standke 2009 Hannover 96 01:34,14
22. Jennifer Dalmann 2007 Hannover 96 01:35,66
23. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:36,87
24. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:36,92
25. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:38,00
26. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 01:38,63
27. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:40,38
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Franca Becker 2008 SGS Hannover 01:43,90
29. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 01:44,30
30. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:44,44
31. Mara Emilia Sack 2013 Hannover 96 01:48,62
32. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,28
33. Maria Sladkowa 2013 Hannoverscher SV 1892 01:57,45
34. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:00,56
35. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 02:03,34
36. India Tischer 2014 W98 Hannover 02:03,89
37. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:08,03
38. Louisa Pawlik 2014 SGS Hannover 02:08,57
39. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 02:09,40
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